MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Samambaia

PORTARIA N° 2555, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2015.

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pela Portaria nº 1600, de

15 de outubro de 2014 publicado no Diário Oficial da União de 16 de outubro de 2014, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  Art. 1º - DESIGNAR os servidores EDUARDO ANDRADE DOS SANTOS,

matrícula SIAPE 1807604 e RUDIMAR MACHADO DE SOUSA JÚNIOR, matrícula SIAPE

1759462, para exercerem a função de fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, do Contrato

nº 22/2015 firmado com a EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO

DE CONVÊNIOS - EMBRATEC, cujo objeto é o Gerenciamento e fornecimento de combustíveis.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

LUIZ DIOGO DE VASCONCESLOS JUNIOR

Publicada no BS/IFB, de 27.11.2015